Passou-se, então, a 
rubricar, por membros da CEL e por representantes das licitantes, os documentos constantes 
dos envelopes. O envelope com os documentos de habilitação da empresa VALE DO AMAZONAS 
ALIMENTOS LTDA. (CNPJ — 11.864.313/0001-04), possui 132 (cento e trinta e duas) folhas e 
foram rubricadas pela própria empresa, pelas empresas ANDRES KRUGER EPP (CNPJ - 
19.711.188/0001-04) e AGRÍCOLA TANGARÁ LTDA. (CNPJ — 08.881.343/0001-14) e pe 
membro da CEL Nubia Natac» eireles Brasil; o envelope com os documentos de habilitação

[...]

— 19.116.550/0001-07), BLUE TIMBER FLORESTAL LTDA. (CNPJ — 08.759.125/0001-01) e 
FOREST ARK INVESTIMENTOS LTDA. e pelo membro da CEL João Arthur Soccal Seyffarth; o 
envelope com os documentos de habilitação da empresa RENASCER AGROINDÚSTRIA EIRELI 
(CNPJ — 22.506.862/0001-23) possui 191 (cento e noventa e uma) folhas e foram rubricadas 
pela própria empresa, pelas empresas CEDRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA. 
(CNPJ — 24.342.947/0001-49) e DIOGENES P. BATTISTI LTDA. (CNPJ — 08.189.402/0001-98) e 
pelo membro da CEL Nubia Natacha Meireles Brasil; o envelope com os documentos de

[...]

(CNPJ — 15.294.432/0001-20) e 
ECCOMAD INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. (CNPJ —07.415.076/0001-27) e pelo 
membro da CEL João Arthur Soccal Seyffarth; o envelope com os documentos de habilitação da 
empresa FOREST ARK INVESTIMENTOS LTDA. (CNPJ — 74.002.056/0001-11) possui 128 (cento e 
vinte e oito) folhas e foram rubricadas pela própria empresa, pelas empresas ECOTRADE 
FLORESTAL LTDA. (CNPJ - 42.608.762/0001-15) e FORTIMBER INDUSTRIA FLORESTAL EIRELI. 
(CNPJ — 27.836.767/0001-01) e pelo membro da CEL João Arthur Soccal Seyffarth. Após a 
assinatura dos documentos da empresa FOREST ARK INVESTIMENTOS LTDA.

[...]

EIRELI (CNPJ — 22.506.862/0001-23) e VALE DO AMAZONAS ALIMENTOS LTDA. (CNPJ — 
11.864.313/0001-04) e pelo membro da CEL Nubia Natacha Meireles Brasil; o envelope com os 
documentos de habilitação da empresa ECCOMAD INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. 
(CNPJ — 07.415.076/0001-27) possui 108 (cento e oito) folhas e foram rubricadas pela própria 
empresa, pelas empresas AGRÍCOLA TANGARÁ LTDA. (CNPJ — 08.881.343/0001-14) e ANDRES 
KRUGER EPP (CNPJ - 19.711.188/0001-04) e pelo membro da CEL João Arthur Soccal Seyffarth; 
o envelope com os documentos de habilitação da empresa EBATA PRODUTOS FLORESTAIS LTDA.

[...]

15.294.432/0001-20) e ECCOMAD INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. (CNPJ — 
07.415.076/0001-27) e pelo membro da CEL Nubia Natacha Meireles Brasil; o envelope com os 
documentos de habilitação da empresa CEDRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA. 
(CNPJ — 24.342.947/0001-49) possui 116 (cento e dezesseis) folhas e foram rubricadas pela 
própria empresa, pelas empresas ECOTRADE FLORESTAL LTDA. (CNPJ - 42.608.762/0001-15) e 
FOREST ARK INVESTIMENTOS LTDA. (CNPJ — 74.002.056/0001-11) e pelo membro da CEL João 
Arthur Soccal Seyffarth; o envelope com os documentos de habilitação da empresa BLUE 
TIMBER FLORESTAL LTDA. (CNPJ — 08.759.125/0001-01) possui 159 (cento e cinquenta e nove) 
folhas e foram rubricadas pela própria empresa, pelas empresas CEDRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE MADEIRAS LTDA. (CNPJ — 24.342.947/0001-49) e DIOGENES P. BATTISTI LTDA. (CNPJ — 
08.189.402/0001-98) e pelo membro da CEL Nubia Natacha Meireles Brasil; o envelope com os